К О П У ^
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №16 имени Героя Советского Союза Степана Иванова
города Евпатория Республики Крым»
(МБОУ «СШ №16 им. С. Иванова»)

ПРИКАЗ

от 30.01.2025г. № //^ /0 1 -1 6

О создании и составе аттестационной
комиссии по аттестации педагогических
работников в целях подтверждения
соответствия занимаемой должности

На основании Порядка проведения аттестации педагогических
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность,
утверждённого приказом Министерства просвещения РФ от 24 марта 2023 г.
№ 196, с целью активизации творческой профессиональной деятельности
педагогов, качественной работы, повышения ответственности за результаты
обучения и воспитания, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить:
1.1. Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности
(далее аттестационная комиссия) (Приложение №1).
1.2. График заседаний аттестационной комиссии (Приложение №2).

2. Аттестационной комиссии обеспечить аттестацию педагогических кадров
в соответствии с требованиями выше указанных нормативных документов.

3. Контроль исполнен
Полищук Т.В.

И.о

С приказом ознакомл

Кибало Н.Г.
Литвиненко Л.А.
Полищук Т.В.
Чернобиль Ю.Г.
Чан С.В.

юзложить на зам. директора по УВР

Т.В. Полищук